
UCHWAŁA NR XXXI/273/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Na inkasentów wyznacza się następujace osoby: 

1) Walentyna Aksamitowska - sołectwo Biała Straż; 

2) Joanna Micewicz - sołectwo Dasze; 

3) Irena Jawdosiuk - sołectwo Dobrowoda; 

4) Marian Łempicki - sołectwo Gruzka; 

5) Luba Plasun - sołectwo Kuraszewo; 

6) Anita Klemm - sołectwo Pogreby; 

7) Elżbieta Korowaj - sołectwo Policzna; 

8) Władysław Kozłowski - sołectwo Piotrowszczyzna; 

9) Elżbieta Kalinowska - sołectwo Repczyce; 

10) Magdalena Czykwin - sołectwo Saki; 

11) Walentyna Repko - sołectwo Suchowolce; 

12) Wiesława Bakun - sołectwo Toporki; 

13) Michał Kolenda - sołectwo Zaleszany; 

14) Mateusz Onopiuk - sołectwo Żuki. 

§ 2. Inkasentom z tytułu poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się wynagrodzenie 
w wysokości 5% od zainkasowanych osobiście kwot i terminowo wpłaconych na konto bankowe Urzędu 
Miejskiego w Kleszczelach. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi kwartalnie, ostatniego dnia 
kwartału. 

§ 3. Wyznacza się inkasentom terminy rozliczenia pobranych opłat oraz pobranych kwitariuszy do 
następnego dnia roboczego po terminach płatności opłaty, określonych w uchwale w sprawie terminu, 
częstotliwosci i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez właścicieli 
nieruchomości przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kleszczelach lub gotówką w kasie 
Urzędu Miejskiego w Kleszczelach. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3991, z 2019 r. poz. 2467 oraz 
z 2021 r. poz. 4415). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DB7B9D-6C53-4635-BB54-4C195F100492. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Daria Maria Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DB7B9D-6C53-4635-BB54-4C195F100492. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




